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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w słowno-graficzno-kolorystycznym 

układzie etykiety. 

Etykieta przedstawiona jest na rysunku na którym fig. 1 przedstawia widok etykiety w odmianie 

pierwszej, fig. 2 przedstawia etykietę w odmianie drugiej, fig. 3 przedstawia etykietę w odmianie 

trzeciej, fig. 4 przedstawia etykietę w odmianie czwartej, fig. 5 przedstawia etykietę w odmianie piątej, 

zaś fig. 6 przedstawia etykietę w odmianie szóstej. 

Etykieta według wzoru ma kształt prostokąta, który składa się z szerokiego pasa w kolorze 

żółtym w jasnym odcieniu i kolorowego pasa dolnego, którego kolorystyka zmienia się w poszcze-

gólnych odmianach w zależności od rodzaju produktu. Wzdłuż żółtego pasa od góry usytuowane są 

obok siebie dwa cienkie paski w ciemniejszym kolorze żółtym, o zróżnicowanej grubości. Na 

kolorowym pasie również umieszczone są dwa cienkie żółte paski w odległości od siebie 

umożliwiającej umieszczenie pomiędzy nimi napisu z nazwą produktu. Po lewej stronie etykiety 

umieszczona jest fotografia w odcieniu sepii przedstawiająca fragment starej hali produkcyjnej. 

W środkowej części etykiety od góry usytuowana jest podwójna eliptyczna obwoluta wykonana liniami 

o zróżnicowanej grubości w kolorze czarnym. Wewnątrz elipsy umieszczona jest korona z dwiema 

falistymi wstęgami. Poniżej elipsy umieszczony jest w dwóch rzędach napis MUSZTARDA KIELECKA 

wykonany dużymi drukowanymi literami w kolorze czarnym. Tło napisu w centralnej części jest białe 

i rozmywa się po bokach w kolor żółty. Poniżej napisu usytuowana jest grafika w postaci kompleksu 

budynków wykonana w kolorze sepii.  

W pierwszej odmianie kolorowy pas ma kolor bordowy i napis DELIKATESOWA jak pokazano 

na fig. 1. 

W drugiej odmianie kolorowy pas ma kolor zielony i napis KREMSKA jak pokazano na fig. 2. 

W trzeciej odmianie kolorowy pas ma kolor czarny i napis SAREPSKA jak pokazano na fig. 3. 

W czwartej odmianie kolorowy pas ma kolor granatowy i napis CHRZANOWA jak pokazano na fig. 4. 

W piątej odmianie kolorowy pas ma kolor czerwony i napis PIKANTNA jak pokazano na fig. 5. 

W szóstej  odmianie kolorowy pas ma kolor brązowy i napis ROSYJSKA jak pokazano na fig. 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Etykieta według wzoru ma kształt prostokąta, który składa się z szerokiego pasa  

w kolorze żółtym w jasnym odcieniu i kolorowego pasa dolnego, którego kolorystyka 

zmienia się w poszczególnych odmianach w zależności od rodzaju produktu. Wzdłuż 

żółtego pasa od góry usytuowane są obok siebie dwa cienkie paski w ciemniejszym 

kolorze żółtym, o zróżnicowanej grubości. Na kolorowym pasie również umieszczone są 

dwa cienkie żółte paski w odległości od siebie umożliwiającej umieszczenie pomiędzy 

nimi napisu z nazwą produktu. Po lewej stronie etykiety umieszczona jest fotografia  

w odcieniu sepii przedstawiająca fragment starej hali produkcyjnej. W środkowej części 

etykiety od góry usytuowana jest podwójna eliptyczna obwoluta wykonana liniami  

o zróżnicowanej grubości w kolorze czarnym. Wewnątrz elipsy umieszczona jest korona 

z dwiema falistymi wstęgami. Poniżej elipsy umieszczony jest w dwóch rzędach napis 

MUSZTARDA KIELECKA wykonany dużymi drukowanymi literami w kolorze czarnym. 

Tło napisu w centralnej części jest białe i rozmywa się po bokach w kolor żółty. Poniżej 

napisu usytuowana jest grafika w postaci kompleksu budynków wykonana w kolorze sepii 

jak pokazano na fig. od 1 do fig. 6. 

2. W pierwszej odmianie kolorowy pas ma kolor bordowy i napis DELIKATESOWA jak 

pokazano na fig. 1. 

3. W drugiej odmianie kolorowy pas ma kolor zielony i napis KREMSKA jak pokazano na fig. 2. 

4. W trzeciej odmianie kolorowy pas ma kolor czarny i napis SAREPSKA jak pokazano na fig. 3. 

5. W czwartej odmianie kolorowy pas ma kolor granatowy i napis CHRZANOWA jak 

pokazano na fig. 4. 

6. W piątej odmianie kolorowy pas ma kolor czerwony i napis PIKANTNA jak pokazano na fig. 5. 

7. W szóstej odmianie kolorowy pas ma kolor brązowy i napis ROSYJSKA jak pokazano na 

fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 

 

Fig. 1 

 

 

 

 

Fig. 2 

 

 

 

 

Fig. 3 
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Fig. 4 

 

 

 

 

 

Fig. 5 

 

 

 

 

Fig. 6 
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